
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«НОВОПСКОВСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

26.03.2024
ПРИКАЗ

пгт. Новопсков

№71

О составе Совета студенческого спортивного клуба «ИРБИС»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 года № 1065 «Об утверждении 
Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих 
спортивных клубов», Уставом государственного бюджетного образовательного 
учреждения профессионального образования Луганской Народной Республики 
«Новопсковский аграрный колледж», с пунктами 30,31 пункта 4 положения о 
студенческом спортивном клубе «ИРБИС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета студенческого спортивного клуба «ИРБИС» 

на 2023-2024 учебный год в следующем составе:
- Рощин Владимир Васильевич, преподаватель физической культуры, 
руководитель клуба;
- Зайченко Елена Николаевна, заместитель директора;
- Могильный Николай, студент группы 22;
- Бабич Ника, студентка группы 23;
- Бабкин Эдуард, студент группы 24;
- Парижский Кирилл, студент группы 21;
- Крысенко Сергей, студент группы 11.

2. Утвердить план работы Совета студенческого спортивного клуба 
«ИРБИС» на 2023-2024 учебный год.
3. Заседания студенческого спортивного клуба «ИРБИС» проводить не реже
1 раза в квартал.
4. Бабич Нике, секретарю Совета студенческого спортивного клуба 
«ИРБИС»:
- оформлять протоколы заседания в течении трех рабочих дней со дня 
проведения заседания;
- обеспечить хранение протоколов заседания Совета студенческого 
спортивного клуба «ИРБИС» в течении пяти лет.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Зайченко Е.Н. ; я) .

Директор -У—- CATКучинский


